

RAPPORT DE SOUS-LOCATION

Periode : 01/05/2026 au 31/05/2026

FOURNISSEUR

ALAIA PROD
140 RUE DU THEATRE
75015 PARIS
FR

PRJ-2026-0248 - LDC | PICS-2026-0269 | 20/05/2026 - 20/05/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Petites branches 300 (Mitchell)	1000000292473	25,00 €	1	x1.00	Calcule	25,00 €
Sous-total PICS-2026-0269						25,00 €

PRJ-2026-0265 - Nespresso | PICS-2026-0289 | 19/05/2026 - 21/05/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Enregistreur vidéo PIX-240i	1000000070651	56,00 €	2	x1.50	Calcule	84,00 €
Grandes branches 300 (Mitchell)	1000000292466	25,00 €	2	x1.50	Calcule	37,50 €
Sous-total PICS-2026-0289						121,50 €

PRJ-2026-0279 - D&G MAKEUP Still Life | PICS-2026-0317 | 21/05/2026 - 22/05/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Commande de point SXU-1	1000000069648	50,00 €	1	x1.00	Calcule	50,00 €
Enregistreur vidéo PIX-240i	1000000071429	56,00 €	1	x1.00	Calcule	56,00 €
Roulante bleue à batteries	1000000066524	15,00 €	1	x1.00	Calcule	15,00 €
Roulante Max+	1000000002607	35,00 €	1	x1.00	Calcule	35,00 €
[MANUEL] Roulante Max+	-	35,00 €	1	x1.00	Manuel	35,00 €
Sous-total PICS-2026-0317						191,00 €

PRJ-2026-0284 - La Mer - FY27 | PICS-2026-0318 | 23/05/2026 - 27/05/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Moniteur 5" 503	1000000070156	40,00 €	2	x1.50	Calcule	60,00 €
Objectif Pro2be 24mm T8 2x macro droit	1000000071634	160,00 €	2	x1.50	Calcule	240,00 €
[MANUEL] Commande de point SXU-1	-	50,00 €	2	x2.00	Manuel	100,00 €
[MANUEL] Emetteur Hollyland Pyro S	-	15,00 €	2	x2.00	Manuel	30,00 €
[MANUEL] Enregistreur vidéo PIX-240i	-	56,00 €	2	x1.50	Manuel	84,00 €
[MANUEL] Moniteur Hollyland Pyro 7	-	55,00 €	2	x2.00	Manuel	110,00 €
[MANUEL] Récepteur Hollyland Pyro S	-	15,00 €	2	x2.00	Manuel	30,00 €
[MANUEL] Roulante bleue à batteries	-	15,00 €	2	x1.50	Manuel	22,50 €
[MANUEL] Roulante Max+ x2	-	35,00 €	2	x2.00	Manuel	140,00 €
Sous-total PICS-2026-0318						816,50 €

PRJ-2026-0299 - SOUS LOCATION 2026 | PICS-2026-0354 | 29/05/2026 - 29/05/2026

Materiel	Code-barres	Cout/jour	Jours	Coef	Type	Total
Moniteur 5" 503	1000000069495	40,00 €	1	x1.00	Calcule	40,00 €
Moniteur 5" 503	1000000068221	40,00 €	1	x1.00	Calcule	40,00 €
Sous-total PICS-2026-0354						80,00 €

TOTAL HT (19 lignes) 1 234,00 €

Formule: Cout de revient x Duree affaire x Multiplicateur grille tarifaire

Genere le 15/07/2026 pm 13:25